[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2022 № 244
р.п. Пушкино
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 01.12.2021 №225 «О  передаче  части  полномочий,  отнесенных  к  компетенции  органов  местного  самоуправления  Пушкинского  муниципального  образования Советского  муниципального  района  Саратовской области на исполнение  органам  местного  самоуправления  Советского  муниципального  района  Саратовской  области»
В  соответствии  с  частью  4  статьи 15  Федерального  закона                                     от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет  депутатов  Пушкинского  муниципального  образования  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 01.12.2021 №225 «О  передаче  части  полномочий,  отнесенных  к  компетенции  органов  местного  самоуправления  Пушкинского  муниципального  образования Советского  муниципального  района  Саратовской области на исполнение  органам  местного  самоуправления  Советского  муниципального  района  Саратовской  области» следующие изменения:

- п.3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Передать Советскому муниципальному району Саратовской области межбюджетные трансферты из бюджета Пушкинского муниципального образования в размере 1 310700 (Один миллион триста десять тысяч семьсот) рублей. в том числе:
- на осуществление части полномочий, указанных в пп.1) п.2 настоящего решения, в размере 458248,0 (четыреста пятьдесят восемь тысяч двести сорок восемь) рублей;

- на осуществление части полномочий, указанных в пп.2) п.2 настоящего решения, в размере852452,0 (восемьсот пятьдесят две тысячи четыреста пятьдесят два) рубля.
2. Внести соответствующие изменения в заключенное ранее соглашение с органами местного самоуправления Пушкинского муниципального образования и органами местного самоуправления Советского муниципального района о приеме-передаче на 2022 год части полномочий, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления Пушкинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования                                                     В.А. Панасенко